СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

Об обращении депутата Совета депутатов
муниципального округа Черёмушки
Бобенко М.Г. в ГБУ «Жилищник района
Черемушки», ГКУ «Инженерная служба
района Черемушки», префектуру ЮЗАО
города Москвы и
МОСЖИЛИНСПЕКЦИЮ

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов
муниципального округа Черёмушки решил:

1.Направить обращение Совета депутатов Муниципального округа
Черёмушки в ГБУ «Жилищник района Черемушки», ГКУ «Инженерная служба
района Черемушки», префектуру ЮЗАО города Москвы и
МОСЖИЛИНСПЕКЦИЮ. (Приложение).

2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный
вестник района Черёмушки» и разместить на официальном сайте
http://www.шcl1ereш.гu.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Черёмушки Е.В. Минаеву.

Заместитель председателя
Совета депутатов муниципального
округа Черемушки А.А. Гусев

Приложение к решению Совета
депутатов муниципального округа
Черемушки
от 19.12.2019 № 29/10

ГБУ «Жилищник района Черемушки»
ул. Новочеремушкинская д. 6\А

ГКУ «Инженерная служба района
Черемушки»

ул. Новочеремушкинская д. 59к!

префектура ЮЗАО города Москвы
Свастопольский пр-т, д. 28, корп.4

МОСЖИЛИНСПЕКЦИЯ
проспект Мира, д. 19, стр.!

В связи с обращением ко мне жителей МЖД по адресу ул. Гарибальди, д.
1 7, кар. 4 и согласно письму Мин строя РФ от 26.01.2018 № 2486-ЕС/04, прошу
предоставить заверенные надлежащим образом копии протокола общего
собрания собственников от 28.11.2019 года с приложениями ( согласно п. 21
приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ
от 28 января 2019 г. № 44/пр, приложения являются неотъемлемой частью
протокола общего собрания), включая решения собственников МЖД по адресу:
Москва, Гарибальди 17/4.

Депутат Совета депутатов
муниципального округа Черемушки М.Г. Бобенко

	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)